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Sensor Mini Seifen/Schaumseifen Spender 331530

SF2-kompatibel

PRODUKTBESCHREIBUNG

ARTIKELNUMMER

Die platzsparende Version des Satino Sensor Seifen/Schaumseifen Spenders. Perfekt fiir kleinere Waschraume und hochste Anspriiche an
eine zeitgemafle Handhygiene. Lasst sich mit allen Satino Flussig- und Schaumseifen bis 700 ml befullen.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN
Marke
Kompatibilitat
Produkt
Frequenz / Verbrauch

Abmessungen (mm)

Farbe

VPE

Palette
Flllkapazitat

Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
EAN-Case

Nettogewicht / Spender (kg)
Packschema Palette (Anzahl x Lage)
Palette Hohe (cm)

Satino

SF2

Satino Seifen-/ Schaumseifen-Spender
niedrig + mittel

124 (B) x 215 (H) x 115 (T)
Weif3

1

459

700 ml

13

12,1

24,6

4000735721504

0,86

20 X17

220

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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