



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Sensor Mini Seifen/Schaumseifen Spender

SF2-kompatibel

33133U Artikelnummer

PRODUKTBESCHREIBUNG

Die platzsparende Version des Satino Sensor Seifen/Schaumseifen Spenders. Perfekt für kleinere Waschräume und höchste Ansprüche an eine zeitgemäße Handhygiene. Lässt sich mit allen Satino Flüssig- und Schaumseifen bis 700 ml befüllen.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino
Kompatibilität	SF2
Produkt	Satino Seifen-/ Schaumseifen-Spender
Frequenz / Verbrauch	niedrig + mittel
Abmessungen (mm)	124 (B) x 215 (H) x 115 (T)
Farbe	Weiß
VPE	1
Palette	459
Füllkapazität	700 ml
Transporteinheit Breite (cm)	13
Tranporteinheit Höhe (cm)	12,1
Transporteinheit Länge (cm)	24,6
EAN-Case	4000735721504
Nettogewicht / Spender (kg)	0,86
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	20 X 17
Palette Höhe (cm)	220

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.